
ProcessoM0%•Ull  
Fls.: 

Rubrica: 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 

Concorrência por Menor Preço - 004/2024 

Resultado da Homologação 

0001 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONSTRUÇÃO DE 100 UNIDADES HABITACIONAIS 
POPULARES NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA. - Quantidade: 1 - Valor de Referência: 8.686.961,00 

Fornecedor Mode o Quantidade Valor Final Valor rota: Situação 

UCHOA ENGENHARIA LTDA NiC 1 Serviço 6.515.072,00 6 515 Ill72.00 Homologado em 
23/10/2024 09:51:09 
Por: Fabiana Beatriz de 
Olivelra 

Fabiana BeaViz de Oliveira 

Autoridade Competente 

ROSA MARIA C O DE SOUSA 

Operacter--d-O-Pibix o 

autenticidade do documento pode ser verificada no S httpsIrrabdaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
PORTAL A 

M 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/10/2024 às 11.18:41. 
Código verificador: A.99018 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEt TURA MUNICiPAL [.43 BOM LUGAR 

Rua Maneei Severo, Cenee Administrativo 
01.611.400/0001-04 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔ 

ProcessoPq 

et :
Rubrica: ct3) 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 
Sra. FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA, Secretária de Assistência Social, HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao Concorrência Eletrônica n° 004/2024, cujo objeto trata do 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONSTRUÇÃO DE 100 
UNIDADES HABITACIONAIS POPULARES NO MUNICIPIO DE BOM LUGAR / MA, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: UCHOA ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 10.811.637/0001-1; 

ENDEREÇO: RUA SÃO FRANCISCO, N°112, CENTRO, 1GARAPÉ GRANDE - MA. 
_ REPRESENTANTE LEGAL: THAYLA CRISTINA GOMES DA ROCHA ^UCHOA GALVÃO 
Homologado em 23 de outubro de .2024., . 

ITEM • • DESCRIÇÃO. - , - UME) V. TOTAL 

1 

REGISTRO , DE PREÇOS - ,PARA 
EVENTUAL E FUTURA CONSTRUÇÃO 
DE 100 UNIDADES .HABITACIONAIS 
POPULARES NO MUNICIPIO DE BOM 
LUGAR / MA. 

, 

. Serviço R$ 6.515.072,00 

Valor total global: RS 6.515.072,00 (seis milhões, quinhentos e quinze mil, e setenta e dois 
reais). 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 23 de outubro de 2024. 

kplamt, di klicy  ._)184)¡ 
FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 



PREFEITURA M NICIPAL DE BO LUGAR/ A I TERCEIROS 1 ISSN 266-213. DIARIO OFICIAL - N ME- • : 88/2024 -23110/2024 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETOR DE LICITAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO: 004/2024 

Processo: Y-1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICAF49:00412024-j 
R ti Ode a : 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autorldade competente, Sra. 
FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA, Secretária de Assistência Social, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Concorrência Eletrônica n° 004/2024, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
E FUTURA CONSTRUÇÃO DE 100 UNIDADES HABITACIONAIS POPULARES NO MUNICIPIO DE BOM 
LUGAR / MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: UCHOA ENGENHARIA LTDA 
CNPJ: 10.811.637/0001-11 
ENDEREÇO: RUA SÃO FRANCISCO, N° 112, CENTRO, IGARAPÉ GRANDE - MA. 
REPRESENTANTE LEGAL: THAYLA CRISTINA GOMES DA ROCHA UCHOA GALVÃO 
Homologado em 23 de outubro de 2024. 
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL E FUTURA CONSTRUÇÃO DE 
100 UNIDADES HABITACIONAIS 
POPULARES NO MUNICIPIO DE BOM 
LUGAR / MA. 

Serviço R$6.515.072,00 

Valor total global: R$ 6.515.072,00 (seis milhões, quinhentos e quinze mil, e setenta e dois reais). 
Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 23 de outubro de 2024. 

FAB1ANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 23/10/2024 14:58:25 - IP com n': 192.168.1.152 
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2671 

Do www.bomlu • ar.ma.• ov.br 4/7 


